

Furnizor: ROSAL GRUP SA

Nr. ord. registru com/an: J40/8222/1994

CIF: RO 6089555

Capital social: 6.700.000RON

Sediul: Str.Turturelelor nr 11A, modul 15

Tel: 2006951

Fax: 2006935

A.

Co

IN

Co

Tr

Co

Nr. 1664/21.06.2018



201001570070668565130218910193090000000

PRIMARIA SECT. 3

Cod fiscal: 4420465

Sediul: Calea DUDESTI, Nr. 191, Sector 3, Bucuresti, Cod postal 030842

Banca: BN-SMB

Contul: 361280053303

COD CLIENT: BU19309

FACTURA

Serie: FBUA

Numar: 1302189

Data: 21.06.2018

Scadenta 06.07.2018

Cota TVA: 19 %

Nr. 0	Denumirea produselor sau a serviciilor 1	U.M. 2	Cantitate 3	Pretul unitar (fara TVA) -RON 4	Valoarea -RON 5(3x4)	Valoare TVA -RON 6
1	Maturat manual carosabil parcuri utilitate publica-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	445.417,23	0,218988	97.541,14	18.532,82
2	Spalat carosabil parcuri utilitate publica-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	223.350	0,142011	31.718,15	6.026,45
3	Maturat mecanizat artere categoria I-perioada 01.06.-2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	2.499.870,67	0,011608	29.017,40	5.513,31
4	Maturat manual trotuare categoria I-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	2.437.872,11	0,218988	533.865,30	101.434,41
5	Maturat manual carosabil categoria I-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	17.738,4	0,218988	3.884,50	738,06
6	Spalat carosabil categoria I-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	659.983	0,142011	93.724,80	17.807,71
7	Razuit rigole categoria I-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	ml	170.087,6	6,978714	1.186.992,76	225.528,62
8	Maturat mecanizat artere categoria II-perioada 01.06.2018-15.06.2018-,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	1.059.654,38	0,011608	12.300,00	2.337,00
9	Maturat manual trotuare categoria II-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	2.066.125,68	0,218988	452.457,21	85.966,87
10	Maturat manual carosabil categoria II-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	2.603.958,64	0,218988	570.236,31	108.344,90
11	Razuit rigole categoria II-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	ml	171.806,8	6,978714	1.198.990,57	227.808,21
12	Maturat manual trotuare categoria III-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	13.520,1	0,218988	2.960,74	562,54
13	Maturat manual carosabil categoria III-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	90.209,29	0,218988	19.754,77	3.753,41
14	Maturat manual carosabil parcuri de resedinta-perioada 01.06.2018-15.06.2018,conf.contract 5066/1999,conf.raport anexat	mp	1.572.477,22	0,218988	344.354,01	65.427,26

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractului

cu Prim

Capitol

Nume

Data

Semnatura

Semnatura de primire

4.577.797,66

869.781,57

Total de plata
(col.5+col.6)

5.447.579,23

Nume si prenume de

Act de identitate del